ƣợc sự đồng ý của cha

linh hƣớng - Barnaba

Dƣơng Quốc Tuấn. Ban

Lãnh Đạo Caritas giáo xứ Bùi

Phát đã thống nhất lên chƣơng

trình cho chuyến đi bác ái vùng

sâu vùng xa . Đây cũng là dịp

chia sẻ niềm vui cho đồng bào

nghèo chuẩn bị đón Tết Bính

Thân 2016. Chị Maria Phạm

Dung Hòa đƣợc đề cử làm

trƣởng ban tổ chức, chị Teresa

Cao Hƣơng Thảo phụ trách lo

kinh tài. Điểm đến lần này là hai

Giáo họ sóc Bombo - Huyện Bù

Đăng – tỉnh Bình Phƣớc thuộc

Giáo phận Buôn Mê Thuột, cách

Sài Gòn 230km về hƣớng tây

bắc, tọa độ 11o52'B và 107o09'Đ,